системи за външно изкуствено улично осветление в селата Герман, 

Казичене, Кривина, Железница и Кокаляне“, находящи се на територията 

на СО - Район „Панчарево“, I-ви етап: Подаване на заявление за проявен 

интерес“. 

2. Дава съгласие за отпускане на средства от бюджета на Столична 

община в размер на 12 000 лв. /дванадесет хиляди лева/ без ДДС, 

съответно 14 400 лв. /четиринадесет хиляди и четиристотин лева/ с ДДС за 

съфинансиране на дейности, извън ЕСКО договора, необходими за 

обследване за енергийна ефективност на външно изкуствено осветление по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

смисъла на чл.16 от Наредба № Е-РД-04-05 от 8 септември 2016 г.